
既存契約者様への新しい決済システムのご案内につきまして 
 
 

新規クレジットカード決済システムの導入に伴い、既にご契約頂いているお客様に、新し
い決済システムのご案内をさせて頂いております。 

ご契約者様に直接お電話にて、ご案内をさせて頂いておりますので、大変お時間を頂戴し
ております。 

誠に恐れ入りますが、ご了承頂きたくお願い致します。ご対応が遅延しており、大変申し
訳ございません。今しばらくお待ち頂きますよう、お願い申し上げます。 
 


